
                   
                                    

                                                                                               

UCHWAŁA NR  VI/101/22 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 10 maja 2022 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art.               

257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych              

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/6/22 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2022 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/101/22 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 10 maja 2022 r. 

DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71095 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
15.03.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
10.05.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   858 269 -64 000 794 269 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   858 269 -64 000 794 269 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   858 269 -64 000 794 269 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   733 339 -64 000 669 339 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 571 495 -64 000 507 495 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 48 645   48 645 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 98 378   98 378 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 14 021   14 021 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 800   800 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   124 930 0 124 930 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 39 100   39 100 

  Zakup energii 4260 14 330   14 330 

  Zakup usług pozostałych 4300 71 500   71 500 

 

DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71095 

WYDZIAŁ GEODEZJI, KARTOGRAFII, KATASTRU I GOSPODARKI 

NIERUCHOMOŚCIAMI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.03.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
10.05.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   100 000 64 000 164 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   100 000 64 000 164 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   100 000 64 000 164 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   100 000 64 000 164 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 89 520 64 000 153 520 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 9 480   9 480 

 



 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75045 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.04.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
10.05.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   11 000 0 0 11 000 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   11 000 0 0 11 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   10 900 0 0 10 900 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   9 078 62 0 9 140 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 292   -343 949 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 86 5   91 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 7 700 57 343 8 100 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 822 -62 0 1 760 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 362 -62   1 300 

  
Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 4230 10     10 

  Zakup usług pozostałych 4300 350     350 

  Podróże służbowe krajowe 4410 100     100 

6. 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   100 0 0 100 

  
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 3020 100     100 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.04.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
10.05.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 471 068 38 280 1 509 348 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 471 068 38 280 1 509 348 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 465 993 38 280 1 504 273 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 198 374 0 1 198 374 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 397 615   397 615 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 31 969   31 969 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 143 737   143 737 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 17 948   17 948 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 000   3 000 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 2 429   2 429 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 556 430   556 430 



  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 45 246   45 246 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   267 619 38 280 305 899 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 13 919   13 919 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 3 500 38 280 41 780 

  Zakup energii 4260 152 500   152 500 

  Zakup usług remontowych 4270 3 000   3 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 24 220   24 220 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 4 850   4 850 

  Podróże służbowe krajowe 4410 400   400 

  Różne opłaty i składki 4430 10 008   10 008 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 50 141   50 141 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 81   81 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 2 000   2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 2 000   2 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   5 075 0 5 075 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 5 075   5 075 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
05.05.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
10.05.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 634 255 -7 656 2 626 599 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 634 255 -7 656 2 626 599 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   2 634 255 -7 656 2 626 599 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   3 000 0 3 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 000   3 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   2 631 255 -7 656 2 623 599 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 205   205 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Odsetki od dotacji oraz płatności 4560 2   2 

  Zakup usług remontowych 4270 71 000   71 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 557 048 -7 656 2 549 392 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W PRZATÓWKU 

ZADANIA ZLECONE 



L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.04.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
10.05.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   735 102 0 735 102 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   735 102 0 735 102 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   735 003 0 735 003 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   539 698 -8 000 531 698 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 422 566 -4 700 417 866 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 29 512   29 512 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 78 480 -2 800 75 680 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 8 740 -500 8 240 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 400   400 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   195 305 8 000 203 305 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 30 983 5 000 35 983 

  Zakup energii 4260 50   50 

  Zakup usług remontowych 4270 4 650 1 000 5 650 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 133 420 2 000 135 420 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 1 800   1 800 

  Podróże służbowe krajowe 4410 80   80 

  Różne opłaty i składki 4430 6 145   6 145 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 14 967   14 967 

  Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 890   890 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 320   1 320 

6. 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   99 0 99 

  
wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 99   99 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60095 

WYDZIAŁ KOMUNIKACJI I TRANSPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.03.2022 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
10.05.2022 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   956 200 0 956 200 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   956 200 0 956 200 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   956 200 0 956 200 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   956 200 0 956 200 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 438   438 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 48 062   48 062 

  Zakup usług remontowych 4270 6 500 -500 6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 895 000 500 895 500 



  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 3 400   3 400 

  Różne opłaty i składki 4430 400   400 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490 400   400 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 1 000   1 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


